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1

Tipo de Vaga: Secao
Situacao: Nomeado

Eleicdo: Elei¢des Municipais 2016 - 1° Turno

Municipio: 77070 - MOREIRA SALES

Local de Votacé&o: 1015 - ESCOLA ESTADUAL MOREIRA SALES

Secdo: 85

ALESSANDRA APARECIDA SANCHES FERREIRA

LUAN MATHEUS PARUSSOLO COCENSA
SARAH LEITE MARIO

CLODOALDO APARECIDO OLEMA
Secdo: 86

EZEQUIAS ALVES DA SILVA

LUAN LEINAT DE ALMEIDA
NATALIA LOURENGCO DA LOMBA
YGOR LEITE DE SOUZA

Secdo: 87

RENAILSON VALENSOLA

MAIKON GIOVANE GOMES RUY
LUANA BORGES DE SOUZA
FAGNER GONCALVES DOS SANTOS
Secédo: 88
CRISTIANA DE SOUSA GUIMARAES
JULIO CESAR MOURA DA COSTA
HIGOR VALENTIM DA SILVA

DAIANE CRISTINA PETRECA

Secdo: 89

JULIO CESAR SOUSA POSSO
ENEDY NATAN DE PAULA DE SOUZA
JULIANA GUIZUM ALVES

LUCAS DE BRITO FRANZO

Secdo: 90

VALERIA ADRIANA LABADESSA
BRUNO EDUARDO TORTOLA MILAN
CASSIA BARBOSA RODRIGUES
SIDNEI SANTANA NOGUEIRA

Secdo: 91

ANA ALICE DOS SANTOS LEONEL
LARA JACKELINE FERREIRA
VALERIA APARECIDA DA SILVA
DAIANE DA SILVA SIQUEIRA CAMPOS
Secdo: 92
VANDERSON DA SILVA AZEREDO
VINICIUS RENAN DOS SANTOS PERRUDE
DARIO MOREIRA DE CASTILHO
ALINE FRANCIELI PAPINI FUENTES
Secdo: 93

JAQUELINE PRICINATO GONGALVES
LUCAS AKIRA DOS PASSOS EGAMI
LOURIVAL ROSA

ELIANE BEDELEGUE MARTIN
Secdo: 94

JOELMA MALAGUTTI SILVA

ANA PAULA MATIAS

PAULO JOSE DA SILVA
LOURISVALDO AVELINO DA ROCHA
Secdo: 95

JESSICA APARECIDA EUZEBIO
TIAGO DE MOURA VIEIRA

059242590604
102056310655
111283410680
052902210680

029729621899
097465530647
111285560698
102055300604

095729310639
106538870604
106537240655
097468310620

084751960671
105357790604
108069850604
082384100604

099533840671
108070440612
086125600655
102057470680

084753400647
100758750647
108069720698
083456710663

099532950663
111285800612
059238690604
398139440108

089693870663
111283070680
097469490612
078019040647

095162990620
102057250671
084763980612
078019510663

089689200680
111284600604
111287260604
022833910698

105025430671
102055240663
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Tipo de Vaga: Secao

Situacao: Nomeado

Eleicdo: Elei¢des Municipais 2016 - 1° Turno
Municipio: 77070 - MOREIRA SALES

Local de Votacé&o: 1015 - ESCOLA ESTADUAL MOREIRA SALES

PEDRO CESAR DE PAULO

DANIELA OLIVEIRA DE ARAUJO
Secédo: 118

MAIKO RODRIGUES DE JESUS
LENNON RODRIGO DE NIGRO

JANIA APARECIDA PASSOS
DOMINGO FRANCISCO DE PAULA
Secéo: 125

MAYARA CAMILA DA SILVA
LEILIANE RODRIGUES FERNANDES PAULIQUE
FELIPE AUGUSTO DE ARAUJO SILVA
LEANDRO ROQUE AVILA

Secéo: 132

VANESSA RODRIGUES STOCCO
ROSELI BARROSO

BRENDA MAYRA GARCIA FURTADO
FERNANDA COSTA

Total: 56

102051690604
102053900612

097469600620
086063520698
083446160680
024534580671

049253190906
089100500663
102056060647
069472590698

074833010647
074848350663
108066010604
098404880612
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Tipo de Vaga: Secao

Situacao: Nomeado

Eleicdo: Elei¢des Municipais 2016 - 1° Turno
Municipio: 77070 - MOREIRA SALES

Local de Votag&o: 1023 - COLEGIO ESTADUAL JOAO THEOTONIO NETO

Secdo: 96

KAMILE EMANUELE MILARE
CLAUDINEI GUEDES DA SILVA
KARINA ALVES DE SOUSA

BRUNO HENRIQUE BOSCO MARQUES
Secdo: 97

LETICIA SANTOS DE MIRA
GABRIELI DE SOUZA SILVA

NATHAN CANEZIN MARTINS
NELSON ROBSON DE LIMA

Secdo: 98
JAQUELINE RENATA MOROSINI DOS SANTOS
ALINE SILVA SOUZA

JULIANA APARECIDA FERNANDES
VILMA MOROSINI DOS SANTOS
Secdo: 99

RAFAEL HENRIQUE MADEIRA DE SOUZA
MARINA SILVA BRESSAN
KAROLYNE LETICIA MILARE

BRUNA THAYNA BUENO CRUZ
Secédo: 100

MAYARA CRISTINA BARBATO
VINICIUS PENASSO

PALOMA IRANZO
GUSTAVO AGNELLI ALBUQUERQUE
Secéo: 101

MATHEUS HENRIQUE GUILHERME
NAIAN GUILHERME MENDES PREHL PAULIQUE
RAPHAEL DE SALES MILARE
ANDRE AUGUSTO DA SILVA

Secéo: 102

LUZIA DA SILVA

ALVARO GEORGE TONINI CASSOLI
JOAO PAULO PAULIN VIOTTO

DIEGO HENRIQUE ALMEIDA DE GASPARI
Secéo: 103

SIDINEI LOPES FERREIRA

BRUNO RAFAEL CARDOSO

TALIA GABRIELA RODRIGUES
NATHALIA SANCHES FERREIRA
Secédo: 104

ALINE DA SILVA NEGRINI
FERNANDA PROFETA LEONEL
VANDERSON SILVA DE OLIVEIRA
DIECKSON FERNANDO DOS SANTOS
Secéo: 105

DOUGLAS ROMERA DA SILVA
THIAGO CAMPOS MACEDO

MAYARA PANUCC

CERLEIS GARCIA PEREIRA

Secéo: 106

ISABELLE FRAITAS LIMA

BRUNO SOLER PAULIQU

105019990620
099531790680
103225880698
111283090647

105022500604
102056820604
108065760663
097465100604

054191990680
102052860671
109852160680
024737970663

095735430671
103224570620
103229730663
108065320647

106539030655
106540320671
106536390671
108070340647

099531000639
111284390620
098401570620
074837110671

098402230647
108012870655
092621330639
106540560647

089688190680
091462250680
106541180680
106540270604

095735700647
106536410698
098400630604
095734640639

095733640671
103228600680
111288100604
024470920698

097466570639
111283590604
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Tipo de Vaga: Secao

Situacao: Nomeado

Eleicdo: Elei¢des Municipais 2016 - 1° Turno
Municipio: 77070 - MOREIRA SALES

Local de Votag&o: 1023 - COLEGIO ESTADUAL JOAO THEOTONIO NETO

LUZIA MAGNA BORGES POSSO
JAQUELINE SANTOS DE LIRA

Secéo: 107

RAQUEL STRAMAZO

NAYARA TEIXEIRA DA ROCHA

RENAN GABRIEL DA SILVA EVANGELISTA
VALDENES ROQUE DOS SANTOS
Secédo: 108

ALINE DE OLIVEIRA

IASMIN TAVEIRA DA SILVA

LAURA MARIO DE FREITAS
KAROLINY DA SILVA ABELHA

Secéo: 109

BRUNA LARISSA DE OLIVEIRA FERRAREZI
LAURA DE MATTOS

MATHEUS HENRIQUE SERCUNVIUS DE ALMEIDA
EMILE BORGES POSSO

Secédo: 110

SAMARA CRISTINA DE FREITAS BONFIM
DANILO ARAUJO DE SOUZA

YURI LEITE DE SOUZA

IRENE DE JESUS SANTOS

Secéo: 111

PEDRO CARLOS ADAMO DA SILVA
HELEN SILVERIO MILLARE

ANDRE LUIZ ROMANO DA SILVA

BRUNA RINALDI CARMELLO

Secéo: 112

THAIS MAYARA FREITAS DA SILVA
ALINE DONEGA DE ARAUJO
ANDRESSA DELLA MURA CAMPANO
WILLIAN DE FREITAS DE OLIVEIRA
Total: 68

084744430604
109854630620

106536420671
105025450639
111285200680
024473800647

105025460612
106541650604
106541120698
106536590612
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111283160671
108070710698
111285120671

363994000191
103224060680
092619590620
092624060655
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111283310604
103227960620
106540400680
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Tipo de Vaga: Secao

Situacao: Nomeado

Eleicdo: Elei¢des Municipais 2016 - 1° Turno
Municipio: 77070 - MOREIRA SALES

Local de Votag&o: 1031 - COLEGIO ESTADUAL MARIA CANDIDA DE JESUS

Secéo: 113

NILMA DE MIGUEL FARIA

MARIA INACIO DE SENA

PATRICIA DE OLIVEIRA

ELISANGELA CRISTINA DE SOUZA MOROSINI
Secéo: 114

JOICE CLEIDE DE SOUZA

JOAO PEDRO BISPO DE ASSIS

ANGELICA DA SILVA DAUDT

PEDRO HENRIQUE CARVALHO DOS SANTOS
Secéo: 115

RAQUEL GOMES DE OLIVEIRA

SARAH MILENY GOMES DE OLIVEIRA
MARCELY LORENA DE OLIVEIRA FRANCA
SIMONE APARECIDA RAMOS

Total: 12

052911260680
078019900671
095735990620
082384110680

084758170612
095735550604
108066470698
111288480671

089694520604
084760830647
102054850612
095735740671
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Tipo de Vaga: Secao

Situacao: Nomeado

Eleicdo: Elei¢des Municipais 2016 - 1° Turno

Municipio: 77070 - MOREIRA SALES

Local de Votag&o: 1040 - CENTRO DE EDUCAGCAO INFANTIL MOISES BARBOSA DA SILVA

Secéo: 117

MARLLON FERREIRA DOS SANTOS 111284050680 N
TALITA LUIZA DA SILVA CALDEIRA 102053160620 N
DHIOVANA DA SILVA PEREIRA 106541090698 N
HUGO HENRIQUE URNA 109857400620 N
Total: 4

Total Final: 140
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